
H 8 mm
Profilo - Profile - Profilé - Aluminiumsprosse

Creatività nella forma. Questo profilo é anche disponibile in una lega
particolare che permette di realizzare manualmente, o con semplici
dime, forme geometriche molto particolari ed articolate in grado di
soddisfare ed adattarsi ad ogni esigenza.

Creativity in the shape. This profile is also available in a special alloy which 
allows the realisation, manually or using simple forms, of particular and
articulate geometrical shapes in order to satisfy any specific requirement.

Créativité dans les formes. Ce profilé est aussi disponible en un alliage
special qui permet la réalisation manuelle ou avec un simple “outillage” 
d’une forme géométrique particulière capable de satisfaire et de s’adapter 
à toutes les exigences.

Reichhaltig in der Form. Dieses Produkt wird aus einer besonders weichen 
Legierung hergestellt, es ist sehr gut von Hand, oder mit einfachen 
Werkzeugen verformbar und ermöglicht somit die Verwirklichung nahezu 
jeder geometrischen Form, um auch noch so spezielle Anforderungen zu 
erfüllen.

profilglass.it



Imballo facile ed economico. L’imballo dei profili, effettuato in scatole di 
cartone della lunghezza di 4 o 5 metri, permette grande maneggevolezza e dà 
l’opportunità al cliente di acquistare anche piccole quantità del prodotto venendo 
così incontro ad esigenze di utilizzo più limitate. L’imballo può anche essere 
realizzato in casse di ferro lunghe 6 metri e chiuse sui lati con speciali fogli 
in cartone che proteggono e preservano i profili dalla polvere. Questo sistema 
assicura notevole ottimizzazione degli scarti, possibilità di stivare grandi quantità 
di profili in spazi limitati e praticità nel prelievo della quantità desiderata.

Easy and cheap packing. The packing of the spacer bar is carried out using 
cardboard boxes in a length of 4 or 5 metres. These boxes offer ease of 
handling and the opportunity for the customer to buy even small quantities 
of product meeting the possible need of limited volumes. The packing can 
be even effected in iron stillages in a length of 6 metres closed on the sides 
by special cardboard sheets which preserve the spacer bar from dust. This 
system assures a notable optimization in the scraps, the possibility of stocking 
a big quantity of profiles in a limited space and practicability in drawing the 
wished quantity during the production.

Emballage simple et économique. L’emballage des profilés est effectué en 
boîtes en carton avec une longueur de 4 - 5 mètres pour une plus grande 
maniabilité donnant ainsi la possibilité aux petits utilisateurs d’acheter en 
petites quantités. L’emballage peut être réalisé en container en acier avec une 
longueur de 6 mt, fermé sur les côtes d’une feuille speciale en carton qui protége 
les profilés de la poussière. Ce système assure une considérable optimisation 
de la place, la possibilité d’emmagasiner une grande quantité de profilé dans 
peu de place et une bonne maniabilité pendant l’enlèvement du profil.

Einfache und preiswerte Verpackung. Die Verpackung der Abstandhalter 
in Kartons von 4 bzw. 5 Metern Länge ist gut zu handhaben und gibt dem 
Kunden die Möglichkeit auch kleinere Mengen einer weniger genutzen 
Breiten zu kaufen. Größere Mengen werden in Stahlcontainern von 6 Meter 
Länge geliefert. Diese sind auf beiden Stirnseiten mit einer Spezialpappe 
verschlossen und die Profile sind in eine Folie gehüllt um sie vor dem Staub zu 
schützen. Dieses System ermöglicht die Lagerung von größen Profilmengen 
auf kleinstem Raum, bei gleichzeitig leichter Entnahme der gewünschten 
Menge und hilft Abfall zu vermeiden.
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Profili alla rinfusa
Loose spacer bar
Profilé en vrac
Lose verpackt Abstandhalter

Con carta interposta
Interleaved with paper
Emballage avec feuilles en 
papier intercalées
Verpackung mit 
Papierzwischenlage



Accessori - Accessories - Accessoires - Zubehör

Angolo polipropilene
Polypropylene corner key
Equerre en polypropylene
Eckwinkel Polypropylene

Angolo polipropilene V.T.
Polypropylene corner key V.T.
Equerre en polypropylene V.T.
Eckwinkel Polypropylene V.T.

Angolo polipropilene piegabile
Folding polypropylene corner key
Equerre en polypropylene pliable
Eckwinkel Polypropylene biegbar

Tappo di lavoro
Working plug
Bouchon temporaire
Verarbeitungsstopfen

3 4 5 6

Scatola cartone
Carton box

Emballage en carton
Kartonverpackung
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A
Lunghezza

Length
in Mt

Mt

5,5 3 1.350

7,5 3 972

8,5 3 840

9,5 3 750

11,5 3 645

13,5 3 540

14,5 3 480

15,5 3 480

Scatola cartone
Carton box

Emballage en carton
Kartonverpackung

3 4 5 6

A Pezzi - Pieces - Pièces - Stück

4 - 7.000  - -

4,75 6.000 - - -

5,5 6.000 6.000 6.000 1.000

6,5 5.000 - 5.000 1.000

7,5 4.000 - 4.000 1.000

8,5 3.500 4.000 3.500 1.000

9 - - - -

9,5 3.500 - 3.500 1.000

10,5 3.000 - - 1.000

11,5 2.000 3.000 2.500 1.000

12,5 - - 2.000 1.000

12,7 2.000 - 2.000 1.000

13,5 2.000 - 2.000 1.000

14,5 1.500 2.000 2.000 1.000

15,5 - - 1.500 1.000

16,5 1.500 - - 1.000

17,5 1.500 - - 1.000

19,5 1.500 - 1.500 1.000

21,5 1.300 - 1.500 1.000

23,5 1.100 - - 1.000

24,5 1.000 - - 1.000

26,5 900 - - 1.000

31,5 750 - - 1.000



H 8 mm

Scatola cartone
Carton box

Emballage en carton
Kartonverpackung

Contenitore in ferro
Iron stillage

Container en acier
Stahlcontainer

1 2 1 2

A lunghezza
length in Mt Mt Mt Mt Mt

4 4 2.300 2.500 - -

5 4
5

-
-

-
-

-
-

-
-

5,5
4
5
6

1.800
2.150
2.580

1.800
2.200

-

-
28.500
33.000

-
-
-

6,5 4
5

1.500
1.850

1.500
1.875

-
-

-
-

7,5
4
5
6

1.400
1.650
1.920

1.296
1.610

-

-
20.500
24.000

-
-

8,5
4
5
6

1.160
1.400

-

1.120
1.400

-

-
18.000
21.000

-
-
-

9 4 - - - -

9,5
4
5
6

1.000
1.250
1.500

1.000
1.250

-

-
16.000
18.600

-
-
-

10,5 4
5

920
1.150

-
-

-
-

-
-

11,5
4
5
6

840
1.050
1.200

860
1.000
1.200

-
14.000
15.300

-
-

17.400

12,5 4
5

-
-

760
950

-
-

-
-

12,7 4
5

-
-

760
950

-
-

-
-

13,5
4
5
6

-
-
-

680
850

1.020

-
-
-

-
12.500
15.000

14,5
4
5
6

-
-
-

640
800
960

-
-
-

-
11.500
13.800

15,5
4
5
6

-
-
-

600
750
900

-
-
-

-
10.750
12.900

16,5
4
5
6

-
-
-

544
680
816

-
-
-

-
9.500

11.400
16,7 4 - 544 - -

17,5
4
5
6

-
-
-

544
680
816

-
-
-

-
9.500

11.400

19,5
4
5
6

-
-
-

500
600
720

-
-
-

-
8.500

10.200
21,5 5 - 540 - 7.750
23,5 5 - 510 - -
24,5 5 - 450 - 8.100
26,5 5 - 450 - 6.250
31,5 5 - 350 - -



I profili per vetrocamera in altezza 8 mm. sono disponibili in una vasta 
gamma di colori verniciati fra i quali tutte le tonalità RAL.

Spacer bar in height 8 mm. are available in a wide range of painted colours 
among which all the RAL chart shades.

Les intercalaires hauteur 8 mm. sont disponibles dans une grande variété 
de couleurs laquées parmi lesquelles la gamme complète de tonalités RAL.

Die Abstandhalter in Bauhöhe 8 mm. stehen in verschiedenen lackierten 
Standard-Farben und als Sonderanfertigung in der gesamten RAL-
Farbpalette zur Verfügung.

Serie disponibile in questi colori 
Available in all these colours - Article disponible dans les couleurs suivantes - Verfügbar in diesen Farben

Alluminio 
naturale
Mill finish
Aluminium 
naturel
Aluminium natur

Anodizzato 
argento
Clear anodized
Anodisé clair
Silber eloxiert

Bianco RAL 9016
White RAL 9016
Blanc RAL 9016
Weiß RAL 9016

Nero RAL 9005
Black RAL 9005
Noir RAL 9005
Schwarz RAL 9005

Oro
Gold
Or
Gold

Testa di Moro
Dark bronze
Marron foncé
Dunkelbraun

Bronzo
Bronze
Bronze
Bronze

Bronzo antico
Antique bronze
Bronze antique
Antik bronze

Curvabile a mano
Soft spacer bar

Pliable à la main
Weichmaterial



Profilglass S.p.a.
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